
一、项目编号：GSZDLZC-GK-2025-05 

二、项目名称：渭源县 2025年庆坪镇关山根村乡村建设示范行动项

目 

三、中标（成交）信息 

供应商名称：四川鼎顺坤建筑工程有限公司 

供应商地址：四川省巴中市巴州区江北街道江北望王路 3幢 201 

中标金额：大写：玖拾捌万伍仟捌佰元贰角捌分  

（小写：985800.28元） 

评审总得分：96.95 

四、主要标的信息 

项目名称 投标人名称 项目经理 
执业证

书信息 
工期 

工程质

量 

渭源县 2025年庆坪镇

关山根村乡村建设示

范行动项目 

四川鼎顺坤建筑

工程有限公司 

曹永忠 

川 

2512015

201709 

690 

158日历

天 
合格 

投标总价：大写：玖拾捌万伍仟捌佰元贰角捌分 

小写：¥985800.28元 

五、评审专家名单： 

王振邦、马璠、赵永军、赵平、厚保文 

六、代理服务收费标准及金额 

收费标准：按招标文件规定收取。 

收费金额：10000.00元 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1个工作日。 

八、其他补充事宜 



无 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息  

名 称：渭源县庆坪镇人民政府 

地 址：甘肃省定西市渭源县庆坪乡庆坪村老街社 

联系方式：0932-4233912 

2.采购代理机构信息  

名 称：甘肃正德陇项目管理有限公司 

地 址：甘肃省定西市安定区帝豪广场 6号楼 704室 

联系方式：18193271652 

3.项目联系方式  

项目联系人：杜亚 

电话：18193271652 

 



投  标  总  价

招     标    人： 渭源县庆坪镇人民政府

工  程   名  称： 渭源县2025年庆坪镇关山根村乡村建设示范行动项目

投标总价（小写）： 985800.28

        （大写）： 玖拾捌万伍仟捌佰元贰角捌分

投  标  人：
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

编  制  人：

(造价人员签字或盖专用章)

编 制 时 间： 2025年4月20日
扉—3



建设项目投标报价汇总表
工程名称：渭源县2025年庆坪镇关山根村
乡村建设示范行动项目 第  1  页  共  1  页

序号 单项工程名称 金额（元）

其中: （元）

暂估价
安全文明
施工费

规费

1
渭源县2025年庆坪镇关山根村乡村建
设示范行动项目

985800.28 34530.35 32229.21

合计 985800.28 34530.35 32229.21

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。
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单项工程投标报价汇总表

工程名称：渭源县2025年庆坪镇关山根村
乡村建设示范行动项目 第  1  页 共  1  页

序号 单位工程名称 金额（元）

其中: (元)

暂估价
安全文明
施工费

规费

1 巷道硬化 865368.84 25153.89 24938

2 公共区域硬化 36818.91 1201.21 1192.81

3 排水渠盖板 20120.1

4 村庄绿化 63492.43 8175.25 6098.4

合计 985800.28 34530.35 32229.21

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。
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单位工程不可竞争性费用表
工程名称：渭源县2025年庆
坪镇关山根村乡村建设示范
行动项目 标段：渭源县2025年庆坪镇关山根村乡村建设示范行动项目 第  1  页  共  1  页

序号 费用项目名称 金额(元)

1 安全文明施工费 34530.35

1.1   环境保护费 2017.23

1.2   文明施工费 2776.66

1.3   安全施工费 16826.14

1.4   临时设施费 5814.4

1.5   扬尘污染防治增加费 6312.76

1.6   建筑工人实名制费 783.16

1.7   防疫抗疫费

2 规费 32229.21

2.1   社会保障费 23439.43

2.2   住房公积金 8789.78

2.3   环境保护税

3 税金 30382.29

合计 97141.85
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单位工程投标报价汇总表

工程名称：巷道硬化
标段：渭源县2025年庆坪镇关山根村乡村
建设示范行动项目 第 1 页 共 1 页

序号 汇总内容 金额:(元) 其中：暂估价(元)

一 分部分项工程费及定额措施项目费 779856

二 措施项目费（费率措施费） 33904.24 －

三 其他项目费 －

暂列金额 －

专业工程暂估价 －

计日工 －

总承包服务费 －

四 规费 24938 －

其中：社会保险费 18136.73 －

其中：住房公积金 6801.27 －

其中：环境保护税 －

五 税金 26670.6 －

投标报价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五) 865,368.84 0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总
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分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巷道硬化
标段：渭源县2025年庆坪镇关山根村乡村
建设示范行动项目 第 1 页  共 1 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量单
位

工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中

暂估价 定额人工费

整个项目

1 040202009001 砂砾石
1.石料规格:天
然级配砂石
2.厚度:100mm

m2 8800 13.87 122056 15251.28

2 040203007001 水泥混凝土

150mm厚C30混凝
土，按4m-6m分
仓
跳格浇筑，纵向
每格25m-30m设1
道
伸缩缝，缝宽20-
30mm，内填沥青
砂子，松木条嵌
缝

m2 8800 74.75 657800 98103.28

分部小计 779856 113354.56

措施项目

分部小计

本页小计 779856 113354.56

合   计 779856 113354.56

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

第 1 页  共 1 页 表—08



总价措施项目清单与计价表

工程名称：巷道硬化
标段：渭源县2025年庆坪镇关山根村乡村建设
示范行动项目 第 1 页  共 1 页

序号 项目编码 项目名称 计算基础
费率
(%)

金额
(元)

调整
费率
(%)

调整后
金额(元)

备注

一 安全文明施工费

1 041109001001 环境保护费 人工费+机械费 1.105 1469.47

2 041109001002 文明施工费 人工费+机械费 1.521 2022.68

3 041109001003 安全施工费 人工费+机械费 9.217 12257.12

4 041109001004 临时设施费 人工费+机械费 3.185 4235.54

5 041109001005 扬尘污染防治增加费 人工费+机械费 3.458 4598.58

6 041109001006 建筑工人实名制费 人工费+机械费 0.429 570.5

二 其他总价措施项目

7 041109002001 夜间施工增加费 人工费+机械费 1.8 2393.71

8 041109003001 二次搬运费 人工费+机械费 0

9 041109007001
已完工程及设备保护
费

人工费+机械费 0.09 119.69

10 041109004001 冬雨季施工增加费 人工费+机械费 2.38 3165.02

11 04B001 工程定位复夎费 人工费+机械费 0.46 611.73

12 04B002 施工夏夐增加费 人工费+机械费 1.85 2460.2

13 04B003 特夑夒区增加费 人工费+机械费 0

合    计 33904.24

编制人（造价人员）： 复夓人（造价工程夔）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”夕“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费
”或“定额人工费+定额机械费”。
    2.按施工外夗计算的措施费，夘无“计算基础”和“费率”的夙多，也可夛填“金额”夙多，夜夝在备注夞够明施工外夗夠夡或计算
外夢。
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规费、税金项目计价表

工程名称：巷道硬化
标段：渭源县2025年庆坪镇关山根村乡村建设示范
行动项目 第  1  页  共  1  页

序号 项目名称 计算基础 计算基夙 费率(%) 金额

1 规费
其中：社会保险费+其中：住房公积
金+其中：环境保护税

24938 24938

1.1 其中：社会保险费
分部分项工程的人工费+定额措施项
目费中的人工费

113354.56 16 18136.73

1.2 其中：住房公积金
分部分项工程的人工费+定额措施项
目费中的人工费

113354.56 6 6801.27

1.3 其中：环境保护税 按实夣取 0

2 税金
分部分项工程费及定额措施项目费+
措施项目费（费率措施费）+其他项
目费+规费

838698.24 3.18 26670.6

合    计 51608.6

编制人（造价人员）： 复夓人（造价工程夔）：
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单位工程投标报价汇总表

工程名称：公共区域硬化
标段：渭源县2025年庆坪镇关山根村乡村
建设示范行动项目 第 1 页 共 1 页

序号 汇总内容 金额:(元) 其中：暂估价(元)

一 分部分项工程费及定额措施项目费 32872.26

二 措施项目费（费率措施费） 1619.08 －

三 其他项目费 －

暂列金额 －

专业工程暂估价 －

计日工 －

总承包服务费 －

四 规费 1192.81 －

其中：社会保险费 867.5 －

其中：住房公积金 325.31 －

其中：环境保护税 －

五 税金 1134.76 －

投标报价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五) 36,818.91 0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总
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分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公共区域硬化
标段：渭源县2025年庆坪镇关山根村乡村
建设示范行动项目 第 1 页  共 1 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量单
位

工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中

暂估价 定额人工费

整个项目

1 040202009002 砂砾石
1.石料规格:天
然级配砂石
2.厚度:150mm

m2 217 18.59 4034.03 513.14

2 040203007002 水泥混凝土

180mm厚C30混凝
土，按4m-6m分
仓跳
格浇筑，纵向每
格25m-30m设1道
伸
缩缝，缝宽20-
30mm，内填沥青
砂
子，松木条嵌缝

m2 217 87.05 18889.85 2559.08

3 040202011001 夤石
1.石料规格:夤
石
2.厚度:300mm

m2 83 54.7 4540.1 380.75

4 040203008001 夥料夦大

1.夥料夨天夕规
格:30mm厚1：3
太硬夫水泥砂夬
夭大
2.80mm厚
200央100夯制混
凝土夦夰，缝宽
5mm，失砂夲缝
，夳水头缝

m2 83 65.16 5408.28 1968.89

分部小计 32872.26 5421.86

措施项目

分部小计

本页小计 32872.26 5421.86

合   计 32872.26 5421.86

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。
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总价措施项目清单与计价表

工程名称：公共区域硬化
标段：渭源县2025年庆坪镇关山根村乡村建设
示范行动项目 第 1 页  共 1 页

序号 项目编码 项目名称 计算基础
费率
(%)

金额
(元)

调整
费率
(%)

调整后
金额(元)

备注

一 安全文明施工费

1 041109001007 环境保护费 人工费+机械费 1.105 70.17

2 041109001008 文明施工费 人工费+机械费 1.521 96.59

3 041109001009 安全施工费 人工费+机械费 9.217 585.34

4 041109001010 临时设施费 人工费+机械费 3.185 202.27

5 041109001011 扬尘污染防治增加费 人工费+机械费 3.458 219.6

6 041109001012 建筑工人实名制费 人工费+机械费 0.429 27.24

二 其他总价措施项目

7 041109002002 夜间施工增加费 人工费+机械费 1.8 114.31

8 041109003002 二次搬运费 人工费+机械费 0

9 041109007002
已完工程及设备保护
费

人工费+机械费 0.09 5.72

10 041109004002 冬雨季施工增加费 人工费+机械费 2.38 151.14

11 04B001 工程定位复夎费 人工费+机械费 0.46 29.21

12 04B002 施工夏夐增加费 人工费+机械费 1.85 117.49

13 04B003 特夑夒区增加费 人工费+机械费 0

合    计 1619.08

编制人（造价人员）： 复夓人（造价工程夔）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”夕“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费
”或“定额人工费+定额机械费”。
    2.按施工外夗计算的措施费，夘无“计算基础”和“费率”的夙多，也可夛填“金额”夙多，夜夝在备注夞够明施工外夗夠夡或计算
外夢。
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规费、税金项目计价表

工程名称：公共区域硬化
标段：渭源县2025年庆坪镇关山根村乡村建设示范
行动项目 第  1  页  共  1  页

序号 项目名称 计算基础 计算基夙 费率(%) 金额

1 规费
其中：社会保险费+其中：住房公积
金+其中：环境保护税

1192.81 1192.81

1.1 其中：社会保险费
分部分项工程的人工费+定额措施项
目费中的人工费

5421.86 16 867.5

1.2 其中：住房公积金
分部分项工程的人工费+定额措施项
目费中的人工费

5421.86 6 325.31

1.3 其中：环境保护税 按实夣取 0

2 税金
分部分项工程费及定额措施项目费+
措施项目费（费率措施费）+其他项
目费+规费

35684.15 3.18 1134.76

合    计 2327.57

编制人（造价人员）： 复夓人（造价工程夔）：
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单位工程投标报价汇总表

工程名称：排水渠盖板
标段：渭源县2025年庆坪镇关山根村乡村
建设示范行动项目 第 1 页 共 1 页

序号 汇总内容 金额:(元) 其中：暂估价(元)

一 分部分项工程费及定额措施项目费 19500

二 措施项目费（费率措施费） －

三 其他项目费 －

暂列金额 －

专业工程暂估价 －

计日工 －

总承包服务费 －

四 规费 －

其中：社会保险费 －

其中：住房公积金 －

其中：环境保护税 －

五 税金 620.1 －

投标报价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五) 20,120.10 0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总
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分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：排水渠盖板
标段：渭源县2025年庆坪镇关山根村乡村
建设示范行动项目 第 1 页  共 1 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量单
位

工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中

暂估价 定额人工费

整个项目

1 010512008001
夵盖板夕夶盖
板夕夶夷

1.单夸夹积:夺央
宽央夻
=500mm央800mm央1
50mm
2.混凝土夼度等
级:C25
3.其他:其他夽
夾设计夿奀

夥 130 150 19500

分部小计 19500

措施项目

分部小计

本页小计 19500

合   计 19500

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。
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总价措施项目清单与计价表

工程名称：排水渠盖板
标段：渭源县2025年庆坪镇关山根村乡村建设
示范行动项目 第 1 页  共 1 页

序号 项目编码 项目名称 计算基础
费率
(%)

金额
(元)

调整
费率
(%)

调整后
金额(元)

备注

一 安全文明施工费

1 041109001013 环境保护费 人工费+机械费 1.105

2 041109001014 文明施工费 人工费+机械费 1.521

3 041109001015 安全施工费 人工费+机械费 9.217

4 041109001016 临时设施费 人工费+机械费 3.185

5 041109001017 扬尘污染防治增加费 人工费+机械费 3.458

6 041109001018 建筑工人实名制费 人工费+机械费 0.429

二 其他总价措施项目

7 041109002003 夜间施工增加费 人工费+机械费 1.8

8 041109003003 二次搬运费 人工费+机械费 0

9 041109007003
已完工程及设备保护
费

人工费+机械费 0.09

10 041109004003 冬雨季施工增加费 人工费+机械费 2.38

11 04B001 工程定位复夎费 人工费+机械费 0.46

12 04B002 施工夏夐增加费 人工费+机械费 1.85

13 04B003 特夑夒区增加费 人工费+机械费 0

合    计

编制人（造价人员）： 复夓人（造价工程夔）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”夕“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费
”或“定额人工费+定额机械费”。
    2.按施工外夗计算的措施费，夘无“计算基础”和“费率”的夙多，也可夛填“金额”夙多，夜夝在备注夞够明施工外夗夠夡或计算
外夢。
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规费、税金项目计价表

工程名称：排水渠盖板
标段：渭源县2025年庆坪镇关山根村乡村建设示范
行动项目 第  1  页  共  1  页

序号 项目名称 计算基础 计算基夙 费率(%) 金额

1 规费
其中：社会保险费+其中：住房公积
金+其中：环境保护税

1.1 其中：社会保险费
分部分项工程的人工费+定额措施项
目费中的人工费

16

1.2 其中：住房公积金
分部分项工程的人工费+定额措施项
目费中的人工费

6

1.3 其中：环境保护税 按实夣取 0

2 税金
分部分项工程费及定额措施项目费+
措施项目费（费率措施费）+其他项
目费+规费

19500 3.18 620.1

合    计 620.1

编制人（造价人员）： 复夓人（造价工程夔）：

第  1  页  共  1  页 表-13



单位工程投标报价汇总表

工程名称：村庄绿化
标段：渭源县2025年庆坪镇关山根村乡村
建设示范行动项目 第 1 页 共 1 页

序号 汇总内容 金额:(元) 其中：暂估价(元)

一 分部分项工程费及定额措施项目费 44418

二 措施项目费（费率措施费） 11019.2 －

三 其他项目费 －

暂列金额 －

专业工程暂估价 －

计日工 －

总承包服务费 －

四 规费 6098.4 －

其中：社会保险费 4435.2 －

其中：住房公积金 1663.2 －

其中：环境保护税 －

五 税金 1956.83 －

投标报价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五) 63,492.43 0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总
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分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：村庄绿化
标段：渭源县2025年庆坪镇关山根村乡村
建设示范行动项目 第 1 页  共 1 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量单
位

工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中

暂估价 定额人工费

整个项目

1 050102002001 奁特奂

1.根奃奄奅:奆
奄奅1.0m土奇，
全奈奉奊
2.夻度:夻度
(奋)奌2.5m
3.奍奅:6-8(C奋)

奎 150 147.46 22119 13860

2 050102002002 奏奐契

1.根奃奄奅:奆
奄奅1.0m土奇，
全奈奉奊
2.夻度:夻度
(奋)奌3m
3.奍奅:6-8(C奋)

奎 150 148.66 22299 13860

分部小计 44418 27720

措施项目

分部小计

本页小计 44418 27720

合   计 44418 27720

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。
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总价措施项目清单与计价表

工程名称：村庄绿化
标段：渭源县2025年庆坪镇关山根村乡村建设
示范行动项目 第 1 页  共 1 页

序号 项目编码 项目名称 计算基础
费率
(%)

金额
(元)

调整
费率
(%)

调整后
金额(元)

备注

一 安全文明施工费

1 041109001019 环境保护费 人工费+机械费 1.105 477.59

2 041109001020 文明施工费 人工费+机械费 1.521 657.39

3 041109001021 安全施工费 人工费+机械费 9.217 3983.68

4 041109001022 临时设施费 人工费+机械费 3.185 1376.59

5 041109001023 扬尘污染防治增加费 人工费+机械费 3.458 1494.58

6 041109001024 建筑工人实名制费 人工费+机械费 0.429 185.42

二 其他总价措施项目

7 041109002004 夜间施工增加费 人工费+机械费 1.8 777.98

8 041109003004 二次搬运费 人工费+机械费 0

9 041109007004
已完工程及设备保护
费

人工费+机械费 0.09 38.9

10 041109004004 冬雨季施工增加费 人工费+机械费 2.38 1028.66

11 04B001 工程定位复夎费 人工费+机械费 0.46 198.82

12 04B002 施工夏夐增加费 人工费+机械费 1.85 799.59

13 04B003 特夑夒区增加费 人工费+机械费 0

合    计 11019.2

编制人（造价人员）： 复夓人（造价工程夔）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”夕“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费
”或“定额人工费+定额机械费”。
    2.按施工外夗计算的措施费，夘无“计算基础”和“费率”的夙多，也可夛填“金额”夙多，夜夝在备注夞够明施工外夗夠夡或计算
外夢。
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规费、税金项目计价表

工程名称：村庄绿化
标段：渭源县2025年庆坪镇关山根村乡村建设示范
行动项目 第  1  页  共  1  页

序号 项目名称 计算基础 计算基夙 费率(%) 金额

1 规费
其中：社会保险费+其中：住房公积
金+其中：环境保护税

6098.4 6098.4

1.1 其中：社会保险费
分部分项工程的人工费+定额措施项
目费中的人工费

27720 16 4435.2

1.2 其中：住房公积金
分部分项工程的人工费+定额措施项
目费中的人工费

27720 6 1663.2

1.3 其中：环境保护税 按实夣取 0

2 税金
分部分项工程费及定额措施项目费+
措施项目费（费率措施费）+其他项
目费+规费

61535.6 3.18 1956.83

合    计 8055.23

编制人（造价人员）： 复夓人（造价工程夔）：
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